

Změnový list č.2

Stavba: **D1-24.2.01** Rekonstrukce souboru pěti rybníků v CHKO Český les - část 2 - PR Tisovské rybníky
Objekt: **ZL č.2** Změnový list č.2
Rozpočet: **SO 03.3** Rekonstrukce hráze

Objednatel: **Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky** IČO: **62933591**
Kaplanova 1931/1 DIČ:
14800 Praha-Chodov

Zhotovitel: **HYDRO & KOV s.r.o.** IČO: **27720161**
Pražská 1333 DIČ: **CZ27720161**
37901 Třeboň-Třeboň II

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			426 212,50
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			426 212,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	426 212,50 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **426 212,50** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			426 212,50	100,0
Cena celkem					426 212,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	D1-24.2.01	Rekonstrukce souboru pěti rybníků v CHKO Český les - část 2 - PR Tisovské rybníky
O:	ZL č.2	Změnový list č.2
R:	SO 03.3	Rekonstrukce hráze

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				426 212,50
1	461211711R00	Patka dlažby lom.kamene, na sucho, bez výpl.spár 54	m3	54,00000 54,00000	4 200,00	226 800,00
2	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer návodní strana : -(350)*0,25	m3	-87,50000 -87,50000	2 279,00	-199 412,50
3	462511161R00	Zához z lom.kamene tříd. do 80 kg bez výplně mezer návodní strana : (350)*0,5	m3	175,00000 175,00000	2 279,00	398 825,00